Electrolux

PROFESSIONAL

Kahve Sistemi
PrecisionBrew Serisi, Vakumlu, Termoslu
Filtre Kahve Makinesi, Standl, Tekli

SIRA #

MODEL #

ADI #

SIS #

AlA #

600677 (EPBCI1VS2) PresicionBrew Serisi,
vakumly, sicak su muslukly,
termoslu filtre kahve
makinesi, standli, tekli -
termos ayrica siparis
edilmelidir

Onay:

Ana Ozellikler

Termos yerinde degilken sensdr demlemeyi
onler.

Makine, demleme sepetinin takih olup
olmadigini algilar.

PrecisionBrew ™ Teknolojisi ile dijital olarak
kontrol edilir.

Dokunmatik ekran aracihigiyla etkilesimli
teshis.

Sezgisel, simgeye dayali dokunmatik ekranli
dijital araylz, demleme ve operasyonu
basitlestirir ve kolaylastirr.

PrecisionBrew ™ icin yeniden tasarlanan
modern tasarim: tekli ve ciftli cam gorinUslo
modeller5,7 LvakumluTermos(lar) ®'a dénusur.

Opsiyonel Aksesuarlar

Filtre kagidi, 35.5x15.2 cm (kutu PNC 870024 O
basina 500 adet)

Plastik, kahve demleme filtresi PNC 870040 O

*  Experience the Excellence
E www.electroluxprofessional.com
professional@electroluxprofessional.com
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Kahve Sistemi

PrecisionBrew Serisi, Vakumlu, Termoslu
Filtre Kahve Makinesi, Standl, Tekli

Elektrik:

Voltaj:

600677 (EPBC1VS2)
Elektrik gici max:
Temel bilgiler:

Dis boyutlar, Genislik:
Dis boyutlar, Derinlik:

Dis boyutlar, YUkseklik:

Net agirhk:
Ambalajli agirlik:
Ambalaj yUksekligi:
Ambalaj genisligi:
Ambalaj derinligi:
Ambalajli hacim:

230 V/IN ph/50/60 Hz
2.8 kW

232 mm
479 mm
765 mm
18 kg
27 kg
911 mm
435 mm
654 mm
0.26 m3

Kahve Sistemi

PrecisionBrew Serisi, Vakumlu, Termoslu Filtre Kahve Makinesi, Standl,

Tekli

Sirket dnceden haber vermeksizin Urinlerde degisiklik yapma hakklini sakl tutar.

Basim sirasinda tim bilgiler dogrudur.
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